
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke poslove 
Broj 96-1/2019 
Datum 08.07.2019 godine  
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 
28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male 
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke 
poslove, dostavlja 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I Podaci o naručiocu  
 

Naručilac: Opština Bijelo Polje, Služba 
za zajedničke poslove 

Lice/a za davanje informacija: 
Ćatović Zećo 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050/484-803 

Faks: 
050/484-802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
www.javnenabavke@bijelopolje.co.me 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 Usluge 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Nabavka računara za potrebe organa i službi u Opštini Bijelo Polje 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 5.000,00 €; 
 
 
 
 
 
 
 
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije  

 

R.B. 

Opis predmeta nabavke,  
odnosno dijela predmeta nabavke 

 
Nabavka računara 

Količina/
Kom 

 Komponenta  

1. Laptop - Procesor min. I7-8550, memorija min. 16GB, Hard disk min. 
1TB + SSD min. 256 GB, grafika min. 4GB. Display min 15,6" 

1 

2. Laptop - Procesor min. I3, memorija min. 4GB, hard disk min. 500 GB, 
grafika min. 2 GB 

1 

3. 
Ploter - Veličina: 24", 2.400 x1.200 dpi,Colour Touchscreen,Direct 
scan-to-print without PC, Memory 1GB, Auto Sheet Feeder, Auto cutter, 
Roll Paper, Gigabit ethernet interface,Wi-Fi 

1 

4. 

Štampač - MF A3 sa skenerom A3, štampač, skener, kopir i fax, tip 
štampe InkJet, rezolucija štampe 1200×4800 dpi, brzina štampe draft do 
20 str. po min.. 
 

1 

5. Desktop računar – Procesor min. Intel G4920, Hard disk, SSD min. 
240GB, Memorija min 4GB 

1 

6. Desktop računar –Procesor min. Intel i3, memorija min. 8GB ddr 4, 
hard disk min 500GB + SSD min 120GB, grafika min. 8GB 1 

7. Monitor - Veličina min. 21.5", rezolucija 1920x1080, odziv do 5ms, 
ulaz VGA 1 

8. Monitor - Veličina min. 23.5", rezolucija 1920x1080, odziv do 2ms, 
ulazi VGA i HDMI 1 

9. 

Multifunkcijski štampa č laserski 3/1 - Resolution: 1,200 dpi quality 
(1,800 x 600 dpi, print), 600 x 600 dpi (scan/copy) Duty cycle: Max. 
20,000 pages per month Warm-up time: Approx. 20 seconds or less Time 
to first print: Approx. 8.5 seconds or less Time to first copy: Approx. 12 
seconds CPU: ARM 390 MHz Memory: Standard 64 MB 

1 

10. Laserski štampač - rezolucija 1200dpi, brzina stampe do 20 ppm, 
memorija 128 MB, povezivanje USB I WIFi 1 

11. Periferija - USB Tastatura, miš i podloga 1 
12. Napajanje 400w 1 
13. Torba za laptop 1 
14. Postolje sa kulerom za laptop 1 
15. Miš 1 
16. Tastartura 1 

 
Napomena: Nabavka će se sprovoditi do procijenjene vrijednosti od 5.000,00 eura. 
 
VI Način plaćanja 
 
U roku od 60 dana nakon nakon ispostavljanja računa 
 
 
 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 



Rok izvršenja ugovora je sukcesivo po potrebi naručioca. 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena   
     broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 12.07.2019 
godine do 09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  12.07.2019 
godine u 10:15 sati,  u prostorijama odjeljenju za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac  II sprat. 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                      Ovlašćeno lice naručioca 
    Ćatović Zećo  M.P.                                 Žarko Šebek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MEMORANDUM PONUĐAČA 



 
    
 
 

 


